
TVIRTINU 

                                                                                                                                                                             Skaudvilės gimnazijos 

direktorius Nerijus Jocys 

                                                                                                                                                                             2024 m. vasario 1 d. 

 

Skaudvilės gimnazijos veiklos planas  

2024 m. vasario mėn. 

 

Diena Savaitės 

diena 

Valanda Veiklos pavadinimas Atsakingas Dalyvauja Vieta 

Pagal 

poreikį 

Pirmadieniais Po 4 

pamokų 

Penkiaminutės. Vadovai  Pedagogai Mokytojų 

kambarys 

1-9 Ketvirtadienis – 

penktadienis 

 I pusmečio rezultatų aptarimas. Mokinių tėvų 

susirinkimai. Mokinių asmeninės pažangos ir 

lankomumo aptarimas. 

Klasių vadovai, soc. 

pedagogė  

Mokinių tėveliai  

1-9 Ketvirtadienis – 

penktadienis 

 Integruota dailės ir technologijų pamoka  

„Sveikų pusryčių lėkštė“. 

A. Bernotienė, 

PUG, 1-4 klasių 

mokytojos 

PUG, 1-4 klasių 

mokiniai 

Kabinetai  

5 Pirmadienis 14.05  Pamoka ,,Mokausi suteikti I- ąją pagalbą“. Sveikatos specialistė 

L. Varanavičienė 

8 klasės mokiniai 1 kabinetas 

5-15 Pirmadienis – 

ketvirtadienis 

 Integruota dailės pamoka „Sveikatos 

receptas“. 

A. Bernotienė, 

R. Kaminskienė 

5-8, I, II klasių 

mokiniai 

Kabinetai 

6 Antradienis 9.00 

11.00  

NMPP Lietuvių kalba ir literatūra. Skaitymas. R. Žilakauskienė, 

V. Petkutė 

8 klasės mokiniai 302 

kabinetas 

6 Antradienis 11.00 NMPP Lietuvių kalba ir literatūra. Skaitymas. J. Bernotienė 

L. Čeponienė,  

V. Kasputienė 

8 klasės mokiniai Kabinetas 

Nr.11 

6 Antradienis  Saugesnio interneto savaitė 2024. Lina Čeponienė 3b, 5, 6  klasių 

mokiniai 

322 

kabinetas 



Iki 7 Trečiadienis  

 

Suskaičiuojama asmenybės ūgtis (kiek 

mokinių padarė pažangą palyginus su 

praėjusių metų I pusmečiu). 

Klasių vadovai   

7 

 

Trečiadienis 14.35 Mokytojų tarybos posėdis: 

1. Dėl kvalifikacijos programos 2023 m. 

įgyvendinimo ir 2024 m. programos. 

2. Dėl I- ojo pusmečio rezultatų, elgesio, 

lankomumo, asmeninės, klasių, mokinių 

pažangos (asmenybės ūgtis). 

3. Dėl specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių 

mokinių I – ojo pusmečio rezultatų, pasiekimų 

ir problemų. 

4. Dėl ikimokyklinių, priešmokyklinių grupių 

veiklos organizavimo ir ugdymo kokybės.  

5. Dėl perspektyvinės atestacinės programos 

2023-2025 m. m. 

6. Dėl gimnazijos metinio veiklos plano 

uždavinių įgyvendinimo. 

7. Dėl strateginio plano įgyvendinimo 

(sėkmės ir nesėkmės). 

8. Dėl veiklos įsivertinimo. 

9. Einamieji reikalai. 

 

Vadovai, metodinė 

taryba 

Vadovai, soc. 

pedagogė, klasių 

vadovai  

L. Bartkienė, 

mokytojai 

 

L. Bartkienė, 

mokytojos 

Vadovai, metodinė 

grupė 

Vadovai 

 

Vadovai 

 

VĮ grupė 

Vadovai 

 

Mokytojai  

312 

kabinetas 

 

8 Ketvirtadienis 14.50 Mokytojų tarybos posėdis: 

1. Dėl I- ojo pusmečio rezultatų, elgesio, 

lankomumo, asmeninės, klasių, mokinių 

pažangos (asmenybės ūgtis). 

2. Dėl veiklos įsivertinimo. 

3.  Einamieji reikalai. 

Vadovai Mokytojai Batakių 

skyrius,  

6 kabinetas 

8 Ketvirtadienis  Saugesnio interneto diena 2024. Lina Čeponienė 1-9 klasių mokiniai Mokykla 



8 Ketvirtadienis 8.00-

13.00 

Ugdymas karjerai. Išvyka į Tauragės 

bendradarbystės centrą „Spiečius“, pažintis su 

teisėjo darbu.  

Jurga Išorienė IIb klasės mokiniai Tauragė 

8, 9 Ketvirtadienis, 

penktadienis 

 I – ojo pusmečio rezultatų aptarimas klasių 

grupėse. 

Vadovai Mokiniai, mokytojai Kabinetai 

Iki 9 Penktadienis  Metodinių grupių I – ojo pusmečio darbo 

analizė. 

K. Monstavičienė, 

metodinės grupės 

Metodinės grupės  

9 Penktadienis 13.10  Pamoka ,,Mokausi suteikti I- ąją pagalbą“. Sveikatos specialistė 

L. Varanavičienė 

3-4 klasių mokiniai 1 kabinetas 

12 Pirmadienis 8.55 – 

12.45 

Pamoka „Sveika mityba“ su Tauragės 

visuomenės sveikatos biuro specialiste Ieva 

Drochneryte. 

A. Bernotienė 

 

1, 2 klasių mokiniai Kabinetai 

12 Pirmadienis 8.55 – 

9.40 

Pamoka „Judėjimas – sveikata“ su kūno 

logikos treneriu Arūnu Vladička. 

A. Bernotienė 

 

3, 4 klasių mokiniai Kabinetai, 

mažoji 

sporto salė 

     12 Pirmadienis  Spotiself testas. J. Išorienė IIa klasės mokiniai Kabinetas 

13 Antradienis 9.00 Protmūšis – susitikimas su bendruomenės 

pareigūne „Vasaris – sveikatingumo mėnuo“.  

A. Bernotienė, 

R. Šlažikaitė, 

J. Sadauskytė 

8, I, II klasių 

mokiniai 

Kabinetai 

13 Antradienis  Projektinė veikla ,,Užgavėnių linksmybės ir 

puota“. 

M. Vasiliauskienė, 

V. Verpečinskienė 

PUG vaikai Gimnazijos 

erdvės 

13 Antradienis 9.20 – 

10.55 

Švenčiame Užgavėnes. Mokytojai, Batakių 

kultūros namų 

darbuotojos 

PUG – 9 klasių 

mokiniai 

Mokyklos 

kabinetai 

14 Trečiadienis 10.45-

11.05 

Sveikų užkandžių pertrauka 

„Užkandžiaukime ir skanaukime sveikiau“. 

A. Bernotienė 

 

Gimnazijos 

bendruomenė 

Gimnazija 

15 Ketvirtadienis  8.00-

12.45 

 

Netradicinės veiklos Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai paminėti: 

 

 

L. Bartkienė, 

K. Monstavičienė, 

PUG, 1-4, 5-II klasių 

mokiniai 

 

Skaudvilės 

miesto 

muziejus, 



8.00-11.50 – Viktorina „Ką žinai apie 

Lietuvą?“, edukacinės veiklos PUG, 1-4 

klasių mokiniams; 

8.00-12.45 – Protmūšiai  5-II klasių 

mokiniams A. Čepausko galerijoje: 

1 pamoka – 5a klasė; 

2 pamoka – 5b klasė; 

3 pamoka – 6a klasė; 

4 pamoka – 6b klasė; 

5 pamoka – 7a klasė. 

Skaudvilės krašto muziejuje: 

1 pamoka – 7b klasė; 

2 pamoka – 8 klasė; 

3 pamoka – I klasė; 

4 pamoka – II a klasė; 

5 pamoka – IIb klasė. 

Mokinius į netradicines veiklas palydi 

mokytojai, tuo metu turintys pamokas. 

klasių vadovai, 

mokytojai 

Alfonso 

Čepausko 

dailės 

galerija, 

kabinetai 

15 Ketvirtadienis 18.00 Šimtadienis. K. Monstavičienė,  

III klasės mokinai 

III, IV klasių  

mokiniai, mokytojai 

Aktų salė 

19 – 23   Mokinių atostogos.    

21 Trečiadienis 9.00 Mokytojų išvyka į Tauragės STEAM centrą. R. Žilakauskienė Mokytojai Tauragės 

STEAM 

centras 

27 Antradienis 14.05  Pamoka ,,Mokausi suteikti I- ąją pagalbą“. Sveikatos specialistė 

L. Varanavičienė 

9 klasės mokiniai 1 kabinetas 

27 Antradienis 9.00  

11.00 

 

NMPP Matematika. R. Žilakauskienė, 

V. Petkutė 

8 klasės mokiniai 302 

kabinetas 



27 Antradienis 11.00 NMPP Matematika. J. Bernotienė  

L. Čeponienė,  

V. Kasputienė 

8 klasės mokiniai Kabinetas 

Nr.11 

Iki 28   Visuomenės sveikatos specialiosios 

programos projekto „Sveikas kūnas – sveikas 

aš“ ir „Jaunas ir sveikas“ (Batakiai) paraiškų 

rengimas. 

R. Žilakauskienė,          

J. Bernotienė,                    

V. Kasputienė 

Darbo grupė  

29 Ketvirtadienis  Pertraukų 

metu 

Judriosios pertraukėlės. A. Bernotienė Mokiniai Koridoriai 

Vasaris    Ugdymas karjerai. Išvyka į Tauragės įmones. J. Išorienė I klasės mokiniai Tauragė 

Vasaris    Ugdymas karjerai. Veiklinimo išvyka į Sigito 

Klymanto gyvūnų prieglaudą. Pažintis su 

savanorystės galimybėmis. 

J. Išorienė 9 klasės mokiniai Tauragė 

Vasaris   Akcija ,,Mano švarios rankos“. Sveikatos specialistė 

L. Varanavičienė 

PUG – 9 klasių 

mokiniai 

Kabinetai 

Vasaris    Suvenyrų parodos „Žiema, žiema, bėk iš 

kiemo“ ir „Vasario 16 – osios sulaukus“. 

E. Jurevičius 6-II klasių mokiniai I aukštas 

Vasaris   Stendai: 

Vasaris – sveikatos mėnuo. 

Sveika mityba. 

Fizinis aktyvumas. 

A. Bernotienė   

Vasaris 
  

Vaiko gerovės komisijos posėdis. L. Bartkienė Mokiniai, klasių 

auklėtojai 

Mokytojų 

kambarys 

Vasaris    Bandomieji egzaminai. Mokytojai IV klasės mokiniai Kabinetai 

Vasaris 
  

Mokyklinių uniformų nešiojimo tikrinimas. R. Šlažikaitė  

L. Bartkienė 

  

Vasaris   Nemokamo maitinimo tvarkymas. R. Šlažikaitė 

J. Bernotienė 

  



Vasaris Pirmadienis, 

antradienis 

9.40 Programos „Pienas, vaisiai vaikams“ 

vykdymas. 

R. Šlažikaitė,       

L. Varanavičienė 

IUG, PUG, 1-4 

klasių mokiniai 

Valgykla  

Vasaris   Mėnesio lankomumo ataskaitų rengimas. R. Šlažikaitė 

 

  

Vasaris   Dalyvavimas Tauragės STEAM centro 

rengiamose veiklose. 

Mokytojai Mokiniai Tauragės 

STEAM 

centras 

Vasaris   Dalyvavimas Tauragės PMMC rengiamuose 

seminaruose (pagal PMMC planą). 

Mokytojai 
 

 

Vasaris   Dalyvavimas rajono varžybose (pagal planą). Fizinio ugdymo 

mokytojai 

Mokiniai  

Vasaris   Konsultacijos mokiniams, tėvams, 

mokytojams. 

R. Šlažikaitė,         

J. Bernotienė 

  

Nuolat   Tėvų pedagoginis – psichologinis švietimas. Klasių auklėtojai   

Nuolat   Mokinių psichologinių problemų sprendimas. Klasių auklėtojai, 

VGK 

  

 

Parengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui L. Bartkienė 

 

 


